
 

 

UCHWAŁA NR LII/491/23 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczych straży 

pożarnych działających na terenie Gminy Żary za  wykonywanie zadań innych niż działanie ratownicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych 

(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 

z terenu Gminy Żary za udział w działaniu innym niż ratownicze tj. udział w organizacji imprez 

okolicznościowych, festynów lub pikników, dla których organizatorem jest Gmina Żary w wysokości 15,00 zł 

za każdą rozpoczętą godzinę działania strażaka ratownika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.          

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Kasprów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 2447


		2023-10-05T14:02:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




